
1.	 Kokį	veiksmą	Facebook	profilyje	
siūlytumėte	atlikti?

2.	Kodėl,	jūsų	manymų,	tai	yra	svarbu?

1.	 Kokį	veiksmą	Facebook	profilyje	
siūlytumėte	atlikti?

2.	Kodėl,	jūsų	manymų,	tai	yra	svarbu?

SITUACIJA1

SITUACIJA2

 

Like • Reply • 42 m

Man atrodo aš tampu influenceriu! 
Tarp savo Facebook draugų turiu 
žmonių iš viso pasaulio! Kai kurių 
vardų net nemoku perskaityt... Tik 
man nelabai patinka, kad dažnai jų 
profilio nuotraukose net jų veido 
nesimato. Hm... Ir dar jie vakar 
pradėjo komentuoti po mano 
nuotraukomis...

 

Like • Reply • 42 m

Įsidėjau į Facebook gražią nuotrauką. 
Kiek sulaukiau daug patinka 
paspaudimų! Bet tarp jų matau ir 
paspaudimų iš žmonių, kurių net 
draugų sąraše neturiu... Man tai 
nepatinka! Net ir pasidalinti mano 
asmeninėmis nuotraukomis gali bet 
kas :( Ką galiu padaryti?

Ieškok atsakymų savo Facebook paskyroje! Aptaręs atsakymus su 
bibliotekininku nedelsk ir pasitikrink kiek švarus yra tavo profilis!

Ieškok atsakymų savo Facebook paskyroje! Aptaręs atsakymus su 
bibliotekininku nedelsk ir pasitikrink kiek švarus yra tavo profilis!



1.	 Kokį	veiksmą	Facebook	profilyje	
siūlytumėte	atlikti?

2.	Kodėl,	jūsų	manymų,	tai	yra	svarbu?

1.	 Kokį	veiksmą	Facebook	profilyje	
siūlytumėte	atlikti?

2.	Kodėl,	jūsų	manymų,	tai	yra	svarbu?

SITUACIJA3

SITUACIJA4

 

Like • Reply • 42 m

Mano Facebook paskyroje 
bendrajame sraute labai daug 
reklamų, rekomenduojamų 
straipsnių ir kitos man visai 
nepatinkančios ir nereikalingos 
informacijos. Nepageidaujamos 
reklamos užkemša srautą ir trukdo 
sekti mano pamėgtus profilius. Ar 
galiu tai sutvarkyti?

 

Like • Reply • 42 m

Keisti dalykai darosi... Vakar visą 
dieną nebuvau prisijungęs prie savo 
Facebook paskyros, o draugai sakė, 
kad matė mane online... Gal kažkas 
naudojasi mano paskyra? Kaip 
užsitikrinti, kad niekas to negalėtų 
padaryti?

Ieškok atsakymų savo Facebook paskyroje! Aptaręs atsakymus su 
bibliotekininku nedelsk ir pasitikrink kiek švarus yra tavo profilis!

Ieškok atsakymų savo Facebook paskyroje! Aptaręs atsakymus su 
bibliotekininku nedelsk ir pasitikrink kiek švarus yra tavo profilis!



1.	 Kokį	veiksmą	Facebook	profilyje	
siūlytumėte	atlikti?

2.	Kodėl,	jūsų	manymų,	tai	yra	svarbu?

1.	 Kokį	veiksmą	Facebook	profilyje	
siūlytumėte	atlikti?

2.	Kodėl,	jūsų	manymų,	tai	yra	svarbu?

SITUACIJA5

SITUACIJA6

 

Like • Reply • 42 m

avo Facebook puslapyje turiu 
daugiau negu 500 draugų. Visus 
juos pažįstu, bet kai kurių nemačiau 
jau nuo vaikystės ir tiesą pasakius 
man nelabai įdomu sekti ką jie 
veikia... Labai dažnai atsitinka, kad 
savo naujienų sraute nematau 
man svarbių draugų įrašų. Taip pat 
norėčiau, kad mano įrašus matytų 
tik man artimi draugai. Ar galiu kaip 
nors tai pakeisti?

 

Like • Reply • 42 m

Penktadienį dalyvavau bendroje 
mokyklos šventėje, visa mokykla 
buvo susirinkusi. Pirmadienį visas 
Facebook buvo pilnas nuotraukų, 
visi klasiokai dalinosi jomis ir 
komentarais. Tačiau po viena 
nuotraukoje, kurioje esu ir aš, vienas 
vyresnis mokinys pradėjo šaipytis 
iš mano išvaizdos ir aprangos. Tai 
mane labai liūdina, nes dabar visi 
mokykloje apie tai šneka... Ką aš 
galiu padaryti? Kur kreiptis?

Ieškok atsakymų savo Facebook paskyroje! Aptaręs atsakymus su 
bibliotekininku nedelsk ir pasitikrink kiek švarus yra tavo profilis!

Ieškok atsakymų savo Facebook paskyroje! Aptaręs atsakymus su 
bibliotekininku nedelsk ir pasitikrink kiek švarus yra tavo profilis!


